Autoria:

VEREADOR REINALDO GASPAR

Ementa:

Nesta oportunidade, solicito a Vossa Senhoria gentileza de ser verificada a possibilidade da
inclusão nos serviços de distribuição de correspondências e encomendas realizados pelos
Correios, da Rua Maria do Carmo Souza, no Bairro Colônia.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

313/2025 328/2025 10/07/2025 16:41:19 27/06/2025 14:02:34

Tipo Número

OFÍCIO GABINETE REINALDO GASPAR 10/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003300360033003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.